СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

от 15.11.2017 № 410/89

О внесении изменений

в решение Совета депутатов городского округа Королёв Московской области  от 21.12.2016 № 325/63

«О бюджете городского округа  Королёв Московской области

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области, Совет депутатов городского округа Королёв Московской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Королёв Московской области от 21.12.2016 № 325/63 «О  бюджете городского округа  Королёв Московской области на 2017  год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Королёв Московской области от 01.02.2017 № 337/65,             от 22.03.2017 № 350/68, от 19.04.2017 № 359/70, от 07.06.2017 № 369/75,                 от 06.07.2017 № 376/77, от 30.08.2017 № 390/82, от 27.09.2017 № 398/84,                 от 25.10.17 № 405/87) (далее – Решение), следующие изменения:

1.1. Подпункты «а», «б» пункта  1 статьи 1 Решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Королёв Московской области на 2017 год:

а) общий объем  доходов бюджета городского округа  в сумме                 7 020 841,4 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  3 926 570,5  тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета городского округа Королёв Московской области в сумме  7 262 743,4  тыс. рублей;».

1.2. В пункте 1 статьи 6 Решения «на 2017 год в сумме 2 178,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2017 год в сумме 2 008,0 тыс. рублей».
1.3. В пункте 1 статьи 7 Решения «на 2017 год в сумме 35 422,8 тыс. рублей» заменить словами «на 2017 год в сумме 39 452,0» тыс. рублей.
1.4. В пункте 1 статьи 8 Решения слова «на 2017 год в сумме 4 862,8 тыс. рублей» заменить словами «на 2017 год в сумме 3 932,8 тыс. рублей».
1.5.  Приложение № 1 к Решению «Поступления доходов в бюджет городского округа Королёв Московской области на 2017 год»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
1.6. Приложение № 5 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Королёв Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа  Королёв  Московской области на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
1.7. Приложение № 7 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Королёв Московской области на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

1.8. Приложение № 9 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Королёв Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Королёв Московской области на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
1.9. Приложение № 11 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа  Королёв Московской области на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Королёв                                                             А.Н. Ходырев